UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS TRỊNH HOÀI ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Trịnh Hoài Đức
Tôi tên:……………………………………………….

Là phụ huynh học  sinh :………………………………………..học lớp ………
năm học 202…- 202…
Năm học 202…- 202… con tôi không đủ điều kiện  để lên lớp

Nguyện vọng gia đình muốn cho cháu được tiếp tục theo học lại lớp …..tại trường năm học 201…-201…
Gia đình chúng tôi xin cam kết sẽ phối hợp tốt với nhà trường trong việc rèn luyện và học tập để kết quả của cháu tiến bộ hơn trong năm học tới

Rất mong sự chấp thuận của nhà trường

Tôi xin thành thật cảm ơn!
An Thạnh, ngày …..tháng …..năm 202…
	Chữ ký của học sinh
	Chữ ký của PHHS

Xác nhận của  BGH